

Evaluering av virksomhetsbesøk hos Stadsbygd omsorgssenter

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Indre Fosen kommune

Møtedato

06.09.2023

Saknr

39/23

Saksbehandler Karoline Lorentzen

Arkivkode FE-033

Arkivsaknr 21/5 - 60

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget ber sekretariatet videreformidle utvalgets erfaringer til neste kontrollutvalg.

Vedlegg

Kontrollutvalgets virksomhetsbesøk Vanvikan

Behandling:

Kontrollutvalget er positiv til virksomhetsbesøket, men savnet brukerprespektivet. Under besøket kom det fram at det er høyt sykefravær ved Vanvikan/Stadsbygd sone. Kommunedirektøren la fram arbeidet med å redusere dette. Kontrollutvalget ønsker at rapporten fra arbeidet legges fram for nytt kontrollutvalg. Det nye kontrollutvalget bør ta sykefravær opp til vurdering i sine risiko- og vesentlighetsvurderinger for plan for forvaltningsrevisjon.

Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt med følgende omforente tillegg:

Rapport fra sykefraværarbeidet ved Vanvikan/Stadsbyggs sone legges fram for kontrollutvalget i løpet av første kvartal 2024.

Vedtak:

- Kontrollutvalget ber sekretariatet videreformidle utvalgets erfaringer til neste kontrollutvalg.
- Rapport fra sykefraværarbeidet ved Vanvikan/Stadsbyggs sone legges fram for kontrollutvalget i løpet av første kvartal 2024.

Saksopplysninger

I kontrollutvalgets møte 07.06.2023 (sak 26/23) var kontrollutvalget på virksomhetsbesøk hos Stadsbygd omsorgssenter. Utvalgsleder innledet om bakgrunnen for virksomhetsbesøket og alle tilstedeværende ble presentert. Enhetsleder Reidun Hindrum og virksomhetsleder Gunn Hege Moen orienterte om omsorgssenteret, herunder overgangen fra aldershjem til omsorgssenter, sykefravær, bemanningssituasjonen og demografi (se vedlagt presentasjon). Verneombud Unni Johansen og tillitsvalgt for NSF Frida Kopreitan supplerte underveis med informasjon fra de ansattes synspunkt. Utvalget fikk deretter en omvisning ved virksomheten.

For å trekke erfaring og lærdom ut av virksomhetsbesøket legges sak om evaluering frem til diskusjon i tråd med kontrollutvalgets prosedyrer for virksomhetsbesøk. Tema til diskusjon kan blant annet være:

- Hadde virksomhetsbesøket en merverdi for kontrollutvalgets arbeid?
- Kom det frem noe som tyder på systemsvikt?

Vurdering og konklusjon

Forslaget til diskusjonstema er et utgangspunkt for å evaluere og drøfte hvordan utvalget opplevde å dra på virksomhetsbesøk. Spørsmålene er ikke ment å være uttømmende og kan suppleres i møtet. Diskusjonen vil være nyttig for å avklare forventninger til eventuelle fremtidige virksomhetsbesøk og hva utvalget ønsker å få ut av slike besøk.

Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler at kontrollutvalgets tanker og vurderinger noteres ned slik at de kan videreformidles til det nye kontrollutvalget som velges i oktober.